Реестр выданных разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края
по состоянию на 2023 г.

	№ п/п год
	Наименование застройщика
	ИНН
	Адрес застройщика
	Наименование объекта капитального строительства
	Адрес объекта
	Тип строительного объекта
	Кадастровый номер земельного участка
	Номер разрешения на ввод /на строительство
	Дата разрешения на ввод
	Количество квартир
	Общая площадь
ОКС (кв.м)
	Общий строительный объем ОКС (куб.м)
	Общая площадь жилых помещений по проекту (С УЧЕТОМ балконов и лоджий)  (м2)
	Общая площадь жилых помещений по проекту (БЕЗ балконов и лоджий)  (м2)
	Мероприятия по доступности ММГН
	Протяженность (км)

	1
	АО "Корпорация развития Пермского края"
	5902198460
	614045,          г. Пермь, 
ул. Газеты Звезда, 24а
	Многоквартирные дома 
в Правобережной части 
г. Березники. Дома 
в квартале № 15. 
16-этажный 3-секционный жилой дом поз. 4 
по генплану
	Пермский край,       г.о. город Березники, 
г. Березники, 
ул. Геннадия Братчикова, д. 12
	57
	59:03:1000001:4752
	59-03-01-2023
	30.01.2023
	384
	28384,9
	89603
	21205,5
	20755,5
	в соотв. с проектом
	-

	2
	Физическое лицо
	-
	-
	Магазин по адресу: 
г. Усолье, ул. Свободы, 53
	Пермский край,    г.о. город Березники,
 г. Усолье, 
ул. Свободы, 53
	56
	59:37:0620502:9
	59-37-02-2023
	30.01.2023
	-
	439,4
	2307
	-
	-
	в соотв. с проектом
	-

	3
	Физическое лицо
	-
	-
	Реконструкция помещений магазина-пекарни по адресу: г. Березники, ул. Мира, 85
	[bookmark: _GoBack]Пермский край,     г.о. город Березники,               г. Березники,        ул. Мира, 85
	56
	59:03:0400076:107
	59-03-03-2023
	06.03.2023
	-
	514,2
	2135
	-
	-
	в соотв. с проектом
	-

	4
	АО "Корпорация развития Пермского края"
	5902198460
	614045,
 г. Пермь, 
ул. Газеты Звезда, 24а
	Многоквартирные дома 
в Правобережной части 
г. Березники. Дома 
в квартале № 15. 
16-этажный 2-секционный жилой дом со встроенными помещениями общественного назначения поз. 3 
по генплану
	Пермский край,     г.о. город Березники, 
г. Березники, 
бульвар Строгановский, 15
	57
	59:03:1000001:4746
	59-03-04-2023
	24.03.2023
	240
	14629,9
	48754
	10371,5
	9990,5
	в соотв. с проектом
	-







